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Ruszył nabór do programu grantowego Fundacji
ORLEN CZUWAMY! PAMIĘTAMY!

Fundacja ORLEN rozpoczyna nabór do czwartej edycji programu grantowego
Czuwamy! Pamiętamy!, w ramach którego można ubiegać się o granty na
odnowienie Miejsc Pamięci. Na wsparcie lokalnych inicjatyw w tej edycji
Fundacja przeznaczy 200 tys. złotych. W tym roku program został objęty
Patronatem Honorowym przez Instytut Pamięci Narodowej.

Organizacje pozarządowe i instytucje samorządowe z całej Polski mogą ubiegać się
o dofinansowanie rewitalizacji Miejsc Pamięci w swoim lokalnym otoczeniu. O wsparcie
mogą wnioskować także instytucje kultury, gminy, szkoły, przedszkola, koła gospodyń
wiejskich, czy parafie. Do rozdania czekają granty w wysokości 7 000 zł.

Poprzednie trzy edycje programu pokazały nam, jak istotny
dla społeczeństwa jest lokalny patriotyzm i pamięć o
przodkach przekazywana z pokolenia na pokolenie. Wspólne
działania nie tylko integrują ze sobą mieszkańców, ale
przede wszystkim stanowią ochronę, by historia nie została
bezpowrotnie utracona. Program CZUWAMY! PAMIĘTAMY!
spotyka się z coraz większym uznaniem i jesteśmy
przekonani, że warto go kontynuować – mówi Marta Soluch
Prezes Zarządu Fundacji ORLEN.

Fundacja rozpoczęła współpracę przy programie z Instytutem Pamięci Narodowej, który
wesprze ocenę wniosków pod kątem merytorycznym, a w trakcie realizacji projektów
będzie wsparciem koncepcyjnym i estetycznym dla organizacji przy wykonywaniu Miejsc
Pamięci.

W ciągu trzech dotychczasowych edycji wsparcie uzyskało aż 66 projektów dotyczących
rewitalizacji Miejsc Pamięci. Fundacja ORLEN przeznaczyła łącznie ponad 350 tys. zł na ten
cel. 

Projekty muszą być zrealizowane w okresie od 14 czerwca 2021 roku do 31 marca 2022
roku.

Ogłoszenie wyników nastąpi 28 maja 2021 roku.

WNIOSKI NALEŻY SKŁADAĆ POPRZEZ SYSTEM ON- LINE:



 https://grantydarserca.orlen.pl/#/login 

Termin składania wniosków upływa 28 kwietnia 2021 roku o godzinie 23.59. Po tej
dacie nie będzie możliwości złożenia wniosku do programu.

Z niecierpliwością oczekujemy na wnioski, które są dla Nas niesamowitą lekcją historii. Nie
pozwólmy by nasze historie i bohaterowie zostały zapomniane!
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